

PRODUCENT SPECJALISTYCZNYCH MATERIAŁÓW CHEMII BUDOWLANEJ



Firma TEAIS od prawie 40 lat zajmuje się produkcją oraz opracowywaniem technologii budowlanych oraz produktów chemii budowlanej.

Producent zdobył uznanie wśród klientów bardzo wysoką jakością swojego asortymentu oraz jego bogactwem - TEAIS bowiem oferuje kompleksową obsługę inwestycji, od hydroizolacji fundamentów po wykonanie posadzki. TEAIS w Polsce został m.in. laureatem nagrody Kreator Budownictwa 2018.



HYDROIZOLACJE TEAIS



Hydroizolacja mineralna **CEPIS**

Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu z wodą tworzy powłokę hydroizolacyjną o wysokiej twardości i idealnej przyczepności do podłoża. **CEPIS** stosowany może być nawet na nieregularne podłoża lub powierzchnie ścian z bloczków betonowych albo pustaków, wyrównuje podłoże, tworzy wysoce skuteczną hydroizolację, również może być używany jako warstwa hydroizolacyjna przed końcowym malowaniem. Wymieszanie produktu z **AGLUTAIS** (rozcieńczonego wodą) podwyższa jego właściwości oraz nadaje powłoce elastyczność. **CEPIS** może być stosowany również na powierzchnie pionowe.

Hydroizolacja bitumiczna **EMULAIS**

Produkt jednkomponentowy, bezrozpuszczalnikowy, na bazie emulsji asfaltowej, aplikowany w temperaturze otoczenia.

EMULAIS przeznaczony do gruntowania i hydroizolacji każdej powierzchni, zarówno na podłoża betonowe jak i ceramiczne w celu wykonania skutecznej izolacji przeciwwilgociowej odpornej na działanie wody lub na wpływ czynników atmosferycznych. Stosowany jest do gruntowania i wykonania ochrony oraz izolacji przeciwwilgociowej fundamentów, murów oporowych, ścian piwnic, dachów lub zbiorników.



www.teais.pl



**HYDROIZOLACJA BALKONÓW
I TARASÓW**

Farba na bazie żywic epoksydowych **EPOAIS PIN**

Dwukomponentowa farba na bazie żywic epoksydowych, zapewnia doskonałą przyczepność do podłoża wykonanych zapraw lub wylewek betonowych (zagruntowanego IMPRIDUR), dużą wytrzymałość i odporność chemiczną oraz na ścieranie. Przeznaczona do ochrony i dekoracji wykonanych zapraw lub wylewek betonowych wewnątrz pomieszczeń. Idealna farba żywiczna do malowania powierzchni posadzek w budynkach przemysłowych, garażach, magazynach lub biurach.



BEZPIECZNE PLACE ZABAW

Bezpieczne place zabaw dla dzieci **TEAIS INFANTILE**



Nawierzchnia TEAIS INFANTILE to elastyczna, ciągła powłoka posadzkowa przeznaczona do wykonywania bezpiecznych wykładzin placów zabaw dla dzieci lub otoczenia wokół przyrządów do ćwiczeń sportowych i może być stosowana na istniejące trwałe podłoża asfaltowe, betonowe lub ceramiczne. Wymagana dla bezpieczeństwa całkowita grubość nawierzchni musi być obliczona zgodnie ze standardami i wymogami norm europejskich UNE EN 117 i UNE EN 1176-1.

- Ekologiczny i trwały
- O wysokiej wytrzymałości
- Elastyczny, antypoślizgowy i amortyzujący upadek
- Ozdobny, o urozmaiconej, nieograniczonej możliwości konfiguracji kolorystyki
- Odporny na działanie czynników atmosferycznych
- Łatwy do naprawy i utrzymania w czystości

